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INSTITUTETS STUDERANDE, TOTALT

Inskrivna studerande®

2019

Inskrivna studerande totalt 3979

Varav kvinnor 2932
Sprakfordelning

2019

Svensksprakiga 3135

Finsksprakiga 785

Ovriga sprék 59

74 %

78,8 %
19,7 %
1,5%

2020
3409
2583

2020
2639
707
63

76 %

77,4 %
20,7 %
1,8%

2021
2768
2063

2021
2162
533
40

74,5 %

78,1 %
20,4 %
1,4%

*Termen studerande avser nettoantalet enskilda personer som varit inskrivna under kalenderéaret och varje per-

son riknas bara en gang;


https://vuxeninstitutet.korsholm.fi

UNDERVISNING OCH KURSDELTAGARE SAUHALL ELICAAMNEN

Undervisningstimmar
. . planerade 206 156 77
Undervisningstimmar och kursdeltagare forverkligade 171 83% T 49% 51 66%

Termen kursdeltagare avser bruttoantalet och innebar att en och samma studerande kan delta i flera kurser och riknas i varje
kurs hen deltar.

Antal kurser

planerade 39 36 20
2019 2020 2021 f(’jrverkligade 33 85 % 30 83 % 13 65 %
Allméanbildande undervisning ¥
Antal undervisningstimmar 9834 8303 7389 Antal kursdeltagare 1205 474 553
Antal kurser 539 480 423
Kursdeltagare totalt ? 7276 5485 4148 SPRAK OCH LITTERATUR
Undervisningstimmar
planerade 2458 2462 2497
Grundldaggande konstundervisning for barn och ungdom * forverkligade 2083 84 9% 1947 79% 1803 72 %
Antal undervisningstimmar 844 862 864
Kursdeltagare totalt 384 353 300 planerade 113 112 112
forverkligade 91  81% 87 18% 78 T70%
Uppdragsutbildning Antal kursdeltagare 683 563 429
Antal undervisningstimmar 136 79 69
Antal kurser 9 5 6
N 5 VISUELL KONST OCH FORMGIVNING,
Kursdeltagare totalt ¥ 212 33 23 SCENKONST
Projektverksamhet Undervisningstimmar
Antal undervisningstimmar 70 130 75 p”lanera'de 1240 . 1110 . 1165 .
Antal kurser 6 27 11 forverkligade 1096 88% 760 68 % 662  57%
Kursdeltagare totalt ® 269 66 177
Antal kurser
planerade 58 61 61
100 % statsunderstédd invandrarutbildning forverkligade 47 81% 39 64% 37 61%
Antal undervisningstimmar 151 233 215
Antal kurser 2 4 1 Antal kursdeltagare 500 433 323
Kursdeltagare totalt 4 12
PRAKTISKA FARDIGHETER
Undervisningstimmar
Antal undervisningstimmar totalt 11035 9606 8613 planerade 1247 1142 1426
Antal kurser totalt 584 539 469 férverkligade 1097 88% 991  87% 988  69%
Antal kursdeltagare totalt 8145 5855 4652
Antal kurser
_ o o planerade 62 64 73
Y Allmanbildande undervisning och Grundliggande konstundervisning for barn och ungdom ir statsandelsbe- forverkligade 51 82 % 48 75 % 58 79 %
rittigad verksamhet.
2 Inkluderar s.k. snabbanmilda (utan registrerat anvindarkonto) till foreldsningar. Antal kursdeltagare 510 474 506

? Inom uppdragsutbildning och projektverksamhet har deltagarantalet inte alltid kunnat bokforas. Antalet pet-
soner som tagit del av den hir verksamheten ér alltsd i1 praktiken storre.



MOTION, DANS, HALSA

Undervisningstimmar
planerade 2663 2484
forverkligade 2511 94 % 2136

Antal kurser

86 %

90 %

2602
1444

190
109

1250

55%

57 %

planerade 173 177
forverkligade 161 93 % 159
Antal kursdeltagare 2720 2266
DATATEKNIK
Undervisningstimmar
planerade 968 985
forverkligade 667 68 % 526

Antal kurser

planerade 84 84

forverkligade 57 68 % 46

Antal kursdeltagare 411 279

MUSIK 2019 2020
Undervisningstimmar

planerade 1892 1820

forverkligade 1820 96 % 1532

Antal kurser

planerade 65 66
forverkligade 62 95 % 57
Antal kursdeltagare 721 590

GRUNDLAGGANDE KONSTUNDER-

VISNING FOR BARN OCH UNGDOM

53%

55%

84 %

86 %

817
425

68
36

175

2021

1816
1462

61
49

473

52%

53%

80 %

80 %

Undervisningstimmar
planerade 844 862
forverkligade 844 100% 862

Antal kurser

planerade 28 28
forverkligade 28 100 % 28
Antal kursdeltagare 384 353

100 %

100 %

864
864

28
28

300

100 %

100 %

UPPDRAGSUTBILDNING
AVGIFTSBELAGD UTBILDNINGSSERVICE

Undervisningstimmar
planerade
forverkligade

Antal kurser
planerade

forverkligade

Antal kursdeltagare

2019

175
136

13

212

77 %

69 %

95
79

33

83 %

62 %

93
69

23

87 %

75 %



Timmar och deltagare enligt amne, totala verksamheten

Kursamne

Forelasningar, evenemang
Fortbildning, specialkurser
Tema- och pensionarstraffar
Bildkonstskolan
Hantverksskolan

Musik

Scenkonst

Visuell konst och formgivning
Glas, porslin och papper
Textilhantverk

Traslojd, metall, mobler
Tradgard

Mat och dryck

Ovriga kreativa kurser
Foto

Sprak

Kultur och litteratur
Historia, samhalle
Datateknik

Natur, miljo, jakt
Navigation, skargard
Hélsa, valbefinnande
Dans

Motion, gymnastik

Yoga, pilates, gigong

Totalt

Forverkligade

kurser

469

Undervisnings-
timmar

18
264
36
674
190
1462
110
404
82
612
229
51
202
147
67
1749
54
19
590
57
153
132
154
808
349

8613

Man

43

59
25

221

22

82

81

15

125

85
34
68
17

108
32

1059

Kvinnor

313
71
145
199
69
252

208
45
288
33
81
157
102
23
289
13

127
62
18
37
111
625
313

3593

Deltagare
totalt

356
79
204
224
76
473
10
230
45
289
115
86
238
102
38
414
15
14
212
9%
86
54
118
733
345

4652

PERSONAL OCH VERKSAMHETSPUNKTER

Forvaltnings-, service- och planeringspersonal

Rektor

Studiekoordinator
Administrativ sekreterare

Planerare finsk verksamhet, Welcome Office

Vaktmistartjanster
Pedagogisk planerare
Extra personal

Undervisningspersonal

Heltidsanstallda larare
Lirare 1 sprak

Larare 1 konst

Larare i textil, hantverk
Larare i IT

Timanstallda

Rose Heir (tjanstledig)

Anna Klemets, tf rektor (1.1.2021-25.10.2021)
Monika Fr6jdo, tf rektor (26.10.2021-)
Susann Nyman

Annika Strém

Leena Havu-Erhie

Jan Hietanen (deltid)

Rose Heir (deltid)

Anton Plogman (1.1-30.6.2021)

Anne Myrskog (tjanstledig 1.8.2021-)

Rocio Velasquez-Riveros, vikarie (1.8.2021—)
Kristina Skog

Ann-Chatrin Snickars-Hoxell

Tom Lillas

Vid institutet verkade 143 timldrare under aret. Dessutom bidrog 20 foreldsare med sin sakkunskap.

(Se bilaga)

Verksamhetspunkter

Kurser har pagatt pa 40 verksamhetspunkter under aret.



Timlarare och forelasare

TIMLARARE

Ahola Juhani
Alho Alli
Andersson Dan
Andrén-Pada Mary
Audas Ole
Back Riitta
Backman Jessica
Berg Jenny
Berg Karl-Erik
Bertell Raili
Bjork Jan
Bjork Monica
Bjorkell Johanna
Bjorkholm Julia
Bjorklund Michael
Bokull Robin
Buss Niclas
Bask Asa
Capelletti Giordana
Cederlof
Marja-Leena
Cleary-Hautaniemi
Anne
Dahl Nina
Dabhlsten Sari
Dalloul Bassel
Elomaa Piivi
Fant Tomas
Fors Goran
Forsén-Strom
Camilla
Granlund Raita
Granlund Simon
Gran6-Triskelin
Carina
Hakko Margaretha
Havu-Erhie Leena
Hedman Petra
Heir Britt-Marie
Hellstrém Sara
Herberts Carolina
Herrgard Kiristina
Hietanen Chatlotta
Hiipakka Asko
Hjortman Annette
Holm Bjarne
Holmlund Roger
Holmstrom Ida
Higgblom Marika
Isotalo Arja
Ivars Leena
Johansson Jakob
Jokelainen Niina
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Jokiaho Tanja
Jussila Jarkko
Kanckos Mattias
Kerinen Risto
Kiviniemi Satu
Klemets Tomas
Knif Salla
Knip Malin
Koivisto Harri
Koskimiki Marika
Kronqvist Hanna
Krook Inger
Kyroldinen Matti
Killman Kati
Lahti Jarkko
Lassus Cecilia
Lax Jens
Lehtonen Heidi
Levlin Anne
Lillas Dan
Lindstedt Jens
Lithén Richard
Ljungqvist Patricia
Luopajirvi
Maija-Liisa
Lofvik Kaj
Martin Christina
Memeti Katja
Moliis Patricia
Miiller-Sigfrids Birgit
Myntti Greta
Miki Vuokko
Mikipdd Hanna
Motk Siv
Nilsson Micaela
Nordstrém Anna
Norrgird Lofqvist
Janika
Nygren Inga-Britt
Nygard Minna
Nisman Yvonne
Ojala-Koljonen Outi
Olson Cia
Pada Ulrica
Paulin Leticia
Peart Chris
Pesonen Emiliana
Plogman Anton
Pitsi Sanni-Johanna
Portfors Barbro
Rabb Hannele
Raven Richard
Renlund Carola

Rokala Sami
Ronn William
Rénnqvist Paulina
Sahlstrom Mickel
Saltanova Vera
Sandbacka Ludwig
Sandén Andreas
Sandstrom Camilla
Schauman Bjérn
Schoultz-Ekblad
Birgitta
Seitamaa-Svenns Sari
Sihvonen Sarita
Simons Monica
Sinisalo Niina
Sj6holm Anja
Stolpe Johanna
Storgird Tarja
Storm Anita
Strém Hanna
Sundell Thomas
Svenlin Gun
Tekoniemi Tarja
Toivonen Tuomas
Trezise-Segervall
Alicia
Urrutia Albujar
Roberto
Vaaranmaa Maria
Varismiki Elena
Velasquez Riveros
Rocio
Vertanen Katja
Vikstrom Pernilla
Vuori Marja
Vuorinen Erika
Warén Tuija
Wargh Helena
Wiik Christina
Wikberg Anders
Yli-Yrjiniinen
Hanna
Abrandt Nina
Osterberg Terese
Osteraker Andrea
Osteriker Annika
Osterdker Peter
Overholm Nina

FORELASARE

Andrén-Pada Mary
Back Tina

Berg Christina

Berg Karl-Erik

Fant Tomas
Holming Sandra
Hoxell Terese
Hognis Petra

Knip Malin

Kohler Bruno

Lillas Alice

Mortney Elisabeth
Nordstrom Marjo
Paloposki Jaana
Salovaara-Kero Anne
Sinkkonen Jari
Sj6holm-Fahllund Lena
Somppi Sari
Osterbro Stina
Osteraker Maria

Utvardering av verksamheten

Kursutvirderingsblanketten har gjorts elektroniskt via kursadministrationssystemet eKurs. Utvirderingar har
gjorts enbart i elektronisk format i ett urval av kurser, med fokus pa i synnerhet nya kurser, nya malgrupper och

kurser med nya lirare.

Motion, dans, halsa

Konst och musik

Data

Sprak

Hantverk och praktiska fardigheter

2019 2020 2021
4,59 4,64 4,60
4,55 4,49 4,40
4,55 4,71 4,49
4,56 4,62 4,66
4,65 4,57 4,59

Det allminna omdémet har gett 4.6 pa skalan 1-5.
(5=Mycket bra, 4=Ganska bra, 3=Acceptabelt, 2=Ganska daligt, 1=Mycket daligt.)

Amnessektor

Motion, dans och hélsa
Konst och musik

Data

Sprak

Hantverk

Fragegrupperingar
Information och administration

Undervisningsutrymmet

Din uppfattning av kursledaren

Kursens lingd

Besvarade enkater

193
52
51
38
70

Hur gick det att fa praktisk information under
kursens gang?

Hur fungerade forhandsinformationen?

Hur motsvarade kursbeskrivningen kursens
innehall?

Din uppfattning om undervisningsutrymmets
limplighet?
Hur fungerade eventuella tekniska hjalpmedel?

Hur behiarskade kursledaren sitt amne?
Hur var kursledarens bemoétande av deltagarna?

Hur utnyttjade kursledaren kurstiden?

Vad anser du om kursens totala langd?
Vad anser du om langden pa kurstriffarna?
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Kommentarer om Vuxeninstitutets kursverksamhet
— ett axplock ur kursutvarderingarna

INFORMATION OCH ADMINISTRATION

* Enligt informationen skulle kursen vara for ”lingre hunna” men vi var ett ganska ”brokigt ging” sa under-
visningen skred inte sa fort framat.

* I kursbeskrivningen kunde ha statt att man bor ha med eget material.

¢ Forhandsinfon i broschyren vickte nyfikenhet och kursen motsvarade forvintningarna. Jag skulle kunna
pasta att den 1 mitt fall t o m 6vertriffade forvintningarna. En av de mest inspirerande kurserna jag upplevt.

¢ Forviantade mig mera i djup information [...], var mera nyborjarkurs dn vad jag tankt mig,

e Detir juinte bara sjilva kursen, alla deltagare har stor betydelse ocksa. Ett trevligt ”ging” betyder mycket.

¢ Kiitos kuluneesta vuodesta! Erinomainen opisto!

e Pga att vi maste begira om att fa ledigt flera v pa forhand sker det stora missar d4 man dndrar datum pa
kort varsel. Vi har inte den maojligheten att dndra arbetstider pa vart jobb. Kursen var det inget fel pa. Den
var jattebra och en duktig kursdragare. Kommer nog inte att anmila mig i fortsittningen da man kan dndra
datum mitt i kursterminen.

e Kiitos tistid kurssista, oli piristys ndina vaikeina aikona.

* Det fanns inga skyltar och inga som helst anvisningar f6r hur man skulle hitta till undervisningsutrymmet,
ALLS. Inte heller niagot telefonnummer till lararen si man skulle ha kunnat ringa den férsta gangen.

¢ Jittebra men radd for coronan och har inte darfor varit med hela tiden.

¢ Informationen fungerade bra trots att kursen flyttades pga pandemin.

¢ Pga. pandemin foll nagra jumppa-timmar bort men det ar forstieligt och meddelande via sms kom pa for-
hand sa man fick veta vad som giller. Avgiften ar inte sa hog heller sa.

UNDERVISNINGSUTRYMMET

 Tillfilliga problem med tradlésa nitverket.

e Klassrummet i kulturhuset (bredvid cafét) inte optimalt for sprakundervisning med konversation och ge-
mensamma Ovningar. Zoom motena fungerade bra men lirarens natférbindelse ibland mycket dalig.

¢ Vuxeninstitutets nit fungerade inte sa bra, ledaren fick lov att anvinda sin egen nituppkoppling.

¢ Blev ju lite annorlunda nir slutdelen av kursen utfoérdes pa distans.

¢ Borden borde vara héj- och sinkbara.

 Lite dragig klass och kanske belysningen kunde vara bittre.

e Utrymmet var for litet eftersom det var manga deltagare 1 kursen.

 Tila oli hivenen ahdas etenkin niin korona-aikana.

KURSLEDAREN

Télamodet rickte alltid till, trots manga och svéra fragor. Ibland limnade hen pa 6vertid for att reda ut na-
got at en enskild person.

e Proffsig och mangsidig undervisning. Rolig och inkluderande.

e Mycket kunnande och inspirerande lirare som kan sin sak. Vi hade vildigt roligt och trevligt pa kursen!

e Erittdin hyva kurssi, upean opettajan ansiosta. Kiitos!

e Minulla ei ollut mitdan erikoisia odotteita kurssin suhteen, siksi olen tyytyviinen sekid opetukseen ettd opet-
tajaan.

e Kursledaren var klart intresserad av amnet men utbildningen var begrinsad till det som hen sjilv pysslade
med och gav inte en god helhetsbild.
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*  Opettaja oli hyvi ja huomioi jokaisen kurssilaisen. Ohjasi selkedsti ja materiaalitarjonta oli hyva.

* Kurssiohjaaja rddtdloi kurssin sisdllon tdydellisesti toiveisiini ja tarpeisiini seka kaytti loistavia menetelmid
luovuuden avaamiseen.

¢ Erinomainen, rento ja oppilaslahtoéinen opetus; ”opinnot” etenevit sitd tahtia, miten oppilaan aivot ja sor-
met saadaan synkrooniin.

* Todella hyva, taitava ohjaaja. Iloinen, reipas, kannustaa osallistujia ja antaa hyvid ohjeita. Ohjeita sai hyvin
my0s yksilollisesti!

* Alla ledare pa alla kurser dir jag deltagit (manga) har varit jittebra. Den aktuella ledaren tillhor elitskiktet.

* Kursledaren var energisk och smittade av sin positivitet pa deltagarna.

*  Upplevde att ibland var inte kurstillfallet sa bra planerat utan blev mest improvisation.

*  Oacceptabelt att inte kursledaren féregar med gott exempel och anvinder munskydd!

KOMMENTARER OM DISTANSUNDERVISNING

Undervisning pa distans med zoom, mycket bra.

e Blev lite simre (utrymmet) da vi blev tvungna att ha distansundervisning pga Coronasituationen.

e Braatt inte beh6va fara nanstans, att kunna sitta hemma vid datorn och fa undervisning,

e Pagrund av pandemin och enligt deltagarnas 6nskemal hade vi var spanskakurs pa distans.

e Sprakinlirning pa distans gar jittebra, man lir sig bittre.

¢ De sista fyra gangerna hade vi pa distans med Zoom, vilket fungerade riktigt bra det ocksa.

*  Mera nitkurser till utbudet!

e Verkkokurssi ei veda vertoja luokkaopetukselle.

e Virterminen blev ju annorlunda men distansundervisningen fungerade bra. Hoppas dock pa atergang till
det normala nir hosten dr hir. Ar si tacksam 6ver institutets digra program. Bra jobbat!

¢ Trevligt med en online-kurs! Bekvimt och enkelt att ga pa kurs hemma! Det var dessutom roligt att delta-
garna var fran si olika platser. Forutom fran niromradet hade vi kursdeltagare fran s6dra Finland, Aland
och t.o.m. en deltagare fran sodra Sverige! Kul!

e Aivan ihanasti jumppa jatkui korona-aikaan etdohjauksella. Suuri kiitos!

¢ Coronapausen forsvarade inldrningen

e Tva ganger hann dom ha kursen pa plats fore det sen blev distans och det fungerar inte. Blev besviken att
den inte flyttades till hésten utan fortsatt som distans och fick en gang i veckan link pa youtube video.

* Bra med Zoom moijligheten. Blir det begrinsningar sa foéredrar vi att delta via zoom.

e I fortsittning skulle det vara bra om deltagarna sjilva far vilja da om dom vill delta i distansundervisning
eller fortsitta kursen senare.

e Harmillista timi tilanne (corona). En tiedd onko monikaan jumpannut video-ohjeiden mukaisesti. En ai-
nakaan itse montaakaan kertaa. Mieluummin jirjestettaisiin 3 lisikertaa kun taas voimme harrastaa kurssi-
toimintaa.

e Vifick jittebra jumpaprogram pa e-posten nir det blev distanskurs. Dessa kan man ju inspireras att anvinda
fastin kursen dr slut.
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5,00

450 -
4,00 -
3,50 -
3,00 -
2,50 -
2,00 -
1,50 -
1,00 -

Totala medelvardet i centrala amnessektorer

Motion och dans Konst och musik Data Sprak Hantverk

Jamforelse av fragegrupperingarnas medeltal
i forhallande till amnesomrade

B Information/Administration
B Undervisningsutrymmet
M Den digitala larmiljon

m Kursledaren

Motion och Konst och Data Sprak Hantverk
dans musik

Vad anser du om kursens totala langd?

7% 0%

m Alltfor lang
M Aningen lang
W Lagom

M Aningen kort

m Alltfor kort

60 %

Vad anser du om langden pa kurstraffarna?
1%

0%

m Alltfor lang
B Aningen lang
m Lagom

B Aningen kort

m Alltfor kort

17



18

Vad anser du om kursavgiften?
1%_ 0% 19

m Alltfor hog
M Aningen hog
W Lagom

B Aningen lag

m Alltfor lag

Hur fick du veta om kursen? (flerval méjligt)

0% 20% 40 % 60 %
Vuxeninstitutets studieprogram 53%
Vuxeninstitutets webbsidor 22 %
Facebook 7%

Annons 1 1%

Torgplatsen i Vasabladet 1%

Puff i Vasabladet/ Pohjalainen 1%
Puffiradion | 0%

Affisch | 0%

E-postutskick 4%
En van/slakting 9%
Annanstans 4%

EKONOMI

Den statsandelsberattigade verksamheten

2019 2020 2021

Ekonomiskt férverkligande*

€/undervisningstimme (brutto/netto) -96/-33 -99/-27 -109/-35

€/deltagare (brutto/netto) -135/-46 -159/-44 -207/-67
Effekt

Kommunens andel av kostnaderna i % 34 27 32
Statsandelar

Fritt bildningsarbete 409291 420940 419698

Integrationsplan 8561 2278 10342
Beviljat studiesedelbidrag fran UBS 6500 8500 5000
Beviljat coronaunderstdd fran UBS 48000 40000
Gratis valbar I'T-kurs f6r pensionirer bosatta i Korsholm -1750 -2092
Syskonrabatt i grundliggande konstundervisning -640 -504 -528
Rabatt for arbetslésa -234 -147 -253
Rabatt f6r uppvisande av vinskapskort -198 -142

* (i netto ingar dven statsandelen)

Nyckeltal (1000 €) totala verksamheten (statsandelarna ingar inte)

2019 2020 2021
Resultat
Budgeterat -809 -785 -788
Forverkligat -821 -731 -795
Intikter
Understéd och bidrag - fonder 6 16 26
Understod och bidrag - statliga samt EU 8 59 64
Forsaljning av tjdnster - externa 6 2 4
Forsaljning av tjdnster - interna 16 11 11
Kursavgifter - externa 223 179 134
Kursavgifter - interna 1 3 1
Hyresintikter - externa 10 5 5
Hyresintikter - interna 10 9 1
Kostnader
Loner - tillsvidare anstillda -112 -135 -124
Loner - tillfilligt anstéllda -23 -23 -49
Loéner - arvoden it sakkunniga -6 -2 -1
Loner - tillsvidare anstillda larare -185 -180 -142
Loner- tillfilligt anstillda lirare -250 -203 -257
Experttjinster (timanstillda; andra képtjanster) -65 -57 -60
Resekostnader -29 -17 -15
Personalfortbildning -1 -1 -1
Hyteskostnader - externa -14 -15 -13
Hyreskostnader - interna -189 -179 -160
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Vuxeninstitutet pa sociala medier

#korsholmsvuxeninstitut #mustasaarenaikuisopisto

Facebook - korsholmsvuxeninstitut.mustasaarenaikuisopisto
Foljare: 1570

Instagram - vuxeninstitutet_aikuisopisto
Foljare: 655

[1ELERET L H
Hauskaa vappua!

anvandning av
ansiktsmask och visir!

“@"1 AIKUISUPISIO - - 23
Vi foljer myndigheternas Q )
rekommendation géllande >

PROVA PA

" % ONLINEGYMPA!
Noudatamme = GRATIS TILLFALLE 4.2.
viranomaisten
suositusta \l}gFI{(E(I)I.SES.AUMPPAA
kasvosuojien
a visilrien ILMAISEKSI 42.

. . N
¥ 602 likes received on 55 posts 2021 j¥-
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KORSHOLMS

VUXENINSTITUT

MUSTASAAREN

AIKUISOPISTO

STUDIEPROGRAM
OPINTO-OHJELMA

Varen | Kevat

2021

Kurser | Kurssit

Forelasningar | Luennot
Né&tbaserade kurser | Verkkokurssit
Courses in English



https://www.facebook.com/korsholmsvuxeninstitut.mustasaarenaikuisopisto/
https://www.instagram.com/vuxeninstitutet_aikuisopisto/
https://instagram.com/vuxeninstitutet
https://issuu.com/korsholmsvuxeninstitut/docs/studieprogram_vt_2021

KORSHOLMS

VUXENINSTITUT

MUSTASAAREN

AIKUISOPISTO

STUDIEPROGRAM '

Kurser | Kurssit

Forelasningar | Luennot

Natbaserade kurser | Verkkokurssit

Grundlaggande konstundervisning | Taiteen perusopetus
Courses in English
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https://issuu.com/korsholmsvuxeninstitut/docs/studieprogram_ht_2021_issuu

Bilaga till arsberattelsen 2021
Korsholms vuxeninstitut



	Verksamhetens resultat

